
Proわ∞わ3●アく
agOsto 2θ■9

COMl,NE DI

MORRA DE SANCttIS
Proylincia 6″ ハL/ELとfrv0

C.F.82000950640

ORDINANZADIDIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA

Consideroio che lo Pro Loco Froncesco De Sonctis ho orgoniuoto per lo doto
odierno uno monifestozione ricreotivo (Korooche) do tenersi in Piozzo Son Rocco;
Rovvisolq pertonto lo necessitid di limitore lo circolozione e lo sosto dei veicoli o
motore in Piouo Son Rocco ol fine di gorontire lo svolgimento di detto
monifestozione in tronquilliti nonche lo sicurez.a do porie di tutti icittodini;
Visti gli ortt. 6 e7 del Codice dello Strodo, T.U. no 285192;
Visto il Decreto legislotivo lB ogosto 2000 n"267;

ORDINA

Per le motivozioni in premesso indicote, che si intendono qui integrolmente
riportote, e vietoto lo circolozione e lo sosto dei veicoli o motore in Piozzo Son
Rocco, dotle ore 21.0O del giorno 02.08.2O19 alle ore-Ol.ff) del giorno 03.08.2019.
ln derogo oi divieti di cui sopro ,,i consentito lo circolozione e sosto, quondo
indispensobile per l'esercizio delle proprie tunzioni, olle ombulanze, oi veicoli delle
forze dell'ordine ed oi medici in servizio, nonche il solo tronsito oi residenti ed oi
titolori di esercizi commercioli ubicoti nello zono sotto il controllo di personole
comunote.
Le fone dell'ordine, Corabinieri, Polizio Municipo/e, sono incoricofe di for osservore
lo presente ordinanzo.

IL SINDACO

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS(AV)

OPPOSiZ10Nl
取E2埼塑骸錫LFi:羽
IL SEGREttAR10 COMUNALE

10

餓I駐


